

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	VIDOX s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána *	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Jan Kandlík	
	ve věcech technických:	Ing. Michaela Exlová	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr		
Bydliště:	Ulice, č.p.:	Červený Dvůr 1	
	Obec:	Červený Dvůr	
	Zastoupená ředitelem léčebny	MUDr. Jiřím Dvořáčkem	PSČ: 381 01
	IČ:00583600	DIČ:	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 8.6.2021

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 8.6.2021 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – **„PL Červený Dvůr – Rekonstrukce objektu bažantnice na ambulantní adiktologické centrum“**
2. Dodatečné práce změnové listy 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. V souladu s čl. IV bod 1 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení stavby.

Z důvodu pozdního předání staveniště objednatelem se posouvá termín dokončení stavby z původního termínu 29.10.2021 na nový termín 12.11.2021.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 8.6.2021

13.203.905,23 Kč včetně DPH

Změnové listy

-261.506,89 Kč včetně DPH

Celková cena díla po odečtení změnových listů.

12.942.398,34 Kč včetně DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8.6.2021 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami tohoto dodatku jsou :

- změnové listy stavby

Za zhotovitele

Jméno: Ing. Michaela Exlová, prokurista

Podpis:

V Českém Krumlově

dne: 16.9.2021

Za objednatele

Jméno: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

Podpis:

V Červeném Dvoře

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov ①
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

dne:

30.9.21



VIDOX

⑩

VIDOX s.r.o.
U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

PE ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU
BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM
(AAC)

JKSO

EČO

Místo

Český Krumlov

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

2. 8. 2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-300 524,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	25 821,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	58 580,82	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-216 121,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -216 121,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-216 121,40	-45 385,99

Cena s DPH -261 506,89

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Inženýrská činnost ve stavebnictví
stavební dozor

Filip Libor, autorizovaný stavitel pro pozemní stavby, ČKAIT 0102010
Chlum 81, Křemže 392 03, IČO 786 233 01
tel.: +420 604 321 208, dozor.pils@seznam.cz

PSYCHIATRICKÁ LÉČERNA
ČERVENÝ DVŮR
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 309 130, IČO: 00563600

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum:

2. 8. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Kavárna - Odpočet komínu a kamen	-47 923,20	0,00	-10 063,87	-57 987,07	0,00	-47 923,20	0,00	0,00	0,00
02	Kavárna - Úprava baru	-262 277,00	0,00	-55 078,17	-317 355,17	0,00	-262 277,00	0,00	0,00	0,00
03a	Kavárna - Dopočet nových podlahových prken	13 005,73	0,00	2 731,20	15 736,93	0,00	13 005,73	0,00	0,00	0,00
03b	Léčebna - Dopočet nových podlahových prken	13 005,73	0,00	2 731,20	15 736,93	0,00	13 005,73	0,00	0,00	0,00
06	Stěrky na sociálech - léčebna	56 603,11	0,00	11 886,65	68 489,76	0,00	56 603,11	0,00	0,00	0,00
07	Léčebna - škrábání stávajících maleb	12 499,32	0,00	2 624,86	15 124,18	0,00	12 499,32	0,00	0,00	0,00
08	Kavárna - škrábání stávajících maleb	12 368,19	0,00	2 597,32	14 965,51	0,00	12 368,19	0,00	0,00	0,00
09	Léčebna - změna obkladů m.č.1.23 a 1.24	30 204,72	0,00	6 342,99	36 547,71	0,00	30 204,72	0,00	0,00	0,00
10	Kavárna - změna ZI	-33 098,00	0,00	-6 950,58	-40 048,58	0,00	-33 098,00	0,00	0,00	0,00
11	Léčebna - změna ZI	-10 510,00	0,00	-2 207,10	-12 717,10	0,00	-10 510,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		-216121,40	0,00	-45385,49	-261506,89	0,00	-216121,40	0,00	0,00	0,00

Ing. Jiří Václavík
Stavební dozor

Fils Libor, autorizovaný stavební inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0902010
Chlum 31, Křenova 382/03, IČO 766 233 01
tel.: +420 604 321 259, e-mail: jlis@seznam.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Kavárna - Odpočet komínu a kamen

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-52 248,00

1	R	9-Rx005	Napojení ocelové roury na stávající komín + před příkládací otvor umístit smaltovaný plech pod kamna, kamna půdorysný rozměr 500x700 mm	kpl	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
2	R	9-Rx006	Vyspravení a vyložkování komínu	kpl	-2,00000	25 000,00	-50 000,00
			6,9 m				
			pozn 06+08				

-2

-2,00000

Součet

-2,00000

3	R	9-Rx007	Napojení kamen	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
			Napojení kamen (pozn. 6)				

-1

-1,00000

Součet

-1,00000

4	R	9-Rx0099	Demontáž kamen a uložení	kpl	1,00000	8 752,00	8 752,00
---	---	----------	--------------------------	-----	---------	----------	----------

764 Konstrukce klempířské

4 324,80

5	R	764-Rx002	D+M oplechování komínové hlavy TiZn	kus	1,00000	4 240,00	4 240,00
6	R	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	42,40000	2,00	84,80

Celkem

-47 923,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Kavárna - Úprava baru

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -262 277,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -262 277,00

1	R	9-Rn006	Dodávka a montáž baru - viz samostatný výkres	kpl	1,00000	-436 181,00	-436 181,00
2	R	9-Rx009	Bar - upravená cena viz příloha	kpl	1,00000	173 904,00	173 904,00

Celkem -262 277,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Kavárna - Dopčet nových podlahových prken

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

13 005,73

762 Konstrukce tesařské

13 005,73

1	605	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,21170	9 000,00	10 905,30
			kavárna				

(28,85)*0,04*1,05

1,21170

Součet

1,21170

2	R	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,21170	1 523,00	1 845,42
			kavárna				

(28,85)*0,04*1,05

1,21170

Součet

1,21170

3	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	127,50720	2,00	255,01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

Celkem

13 005,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Léčebna - Dopčet nových podlahových prken

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

13 005,73

762 Konstrukce tesařské

13 005,73

1	605	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,21170	9 000,00	10 905,30
			léčebna				

(28,85)*0,04*1,05

1,21170

Součet

1,21170

2	R	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,21170	1 523,00	1 845,42
			léčebna				

(28,85)*0,04*1,05

1,21170

Součet

1,21170

3	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	127,50720	2,00	255,01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

Celkem

13 005,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Stěrky na sociálech - léčebna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

51 959,51

1	R	634-R001	Betonová stěrka na stěnách	m2	19,88500	2 613,00	51 959,51
			doplnění betonová stěrka na stěnách v sociálech				

1,74*1,5+2,09*1,5+1,74*1,5+1,74*1,5+0,9*1,5+1,74*2,5+
1,04*1,5+1,74*1,5-0,7*2-0,7*1,5

18,38500

			kolem umyvadla				
--	--	--	----------------	--	--	--	--

1,5

1,50000

Součet

19,88500

998

Přesun hmot

334,07

2	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,11356	300,00	334,07
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

VRN3

VRN a ostatní náklady

4 309,53

3	R	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1 231,29460	3,50	4 309,53
---	---	-------	--	---	-------------	------	----------

Celkem

56 603,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Léčebna - škrábání stávajících maleb

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 Dokončovací práce - malby a tapety

11 930,92

1	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	383,63100	31,10	11 930,92
			m.č.1.25				
			32+5,7*3,61*2+6,055*3,61*2-0,8*2-2,5*3,54		106,42110		
			m.č.1.22, m.č.1.23, m.č.1.24				
			4,7*3,61*2+2,2*3,61*2-0,8*1,97-0,95*2,13+4,7*2,2		56,55850		
			m.č.1.14 až m.č.1.21				
			4,7*3,61*2+4*3,61*2-1,02*2,16-1,1*2+4,7*4		77,21080		
			m.č.1.13				
			5,7*3,61*2+3,84*3,61*2-1,31*3,11-2,55*3,54+22		77,77770		
			m.č.1.12				
			8,1+1,35*4,22*2+5,71*4,22*2-0,95*2,13		65,66290		
			Mezisoučet		383,63100		

VRN3 VRN a ostatní náklady

568,40

			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)				
2	R	000-R		%	162,40000	3,50	568,40

Celkem

12 499,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Kavárna - škrábání stávajících maleb

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 930,72

1	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	383,62450	31,10	11 930,72
			m.č.1.11				
			32,9+5,7*3,55*2+5,48*3,55*2-2,51*3,54-0,86*2,1		101,58660		
			m.č.1.04 až m.č.1.10				
			5,5*3,55*2+6,07*3,55*2-0,8*2,1-0,95*2,1+6,07*5,5		111,85700		
			m.č.1.03				
			36+5,67*3,55*2+6,07*3,55*2-0,95*2,1-2,56*3,54		108,29660		
			m.č.1.02				
			8,3+1,41*4,22*2+5,66*4,22*2-0,95*2,14-1*2,03-0,95*2,13		61,88430		
			Mezisoučet		383,62450		

VRN3

VRN a ostatní náklady

437,47

2	R	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	124,99000	3,50	437,47
---	---	-------	--	---	-----------	------	--------

Celkem

12 368,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Léčebna - změna obkladů m.č.1.23 a 1.24

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

781 Dokončovací práce - obklady

30 204,72

1	597	597611100-R	dlaždice keramické l. j. dle výběru investora	m2	-7,21140	350,00	-2 523,99
			m.č.1.23				

-6,868*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-7,21140

Součet

-7,21140

2	597	59761255	obklad keramický bílý mat	m2	33,35640	195,00	6 504,50
			m.č.1.23				

6,868*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

7,21140

			m.č.1.24				
--	--	--	----------	--	--	--	--

(2,2*2,5*2+3,1*2,5*2-0,8*2)*1,05

26,14500

Součet

33,35640

3	R	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,76800	620,00	19 696,16
			m.č.1.23				

6,868

6,86800

			m.č.1.24				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,2*2,5*2+3,1*2,5*2-0,8*2

24,90000

Součet

31,76800

4	R	781494511-R	AI profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,60000	282,00	3 553,20
			m.č.1.23				

1,14*2+0,87*2-0,6

3,42000

			m.č.1.24				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,2*2+3,1*2-0,62-0,8

9,18000

Součet

12,60000

5	R	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,76800	45,00	1 429,56
			m.č.1.23				

6,868

6,86800

			m.č.1.24				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,2*2,5*2+3,1*2,5*2-0,8*2

24,90000

Součet

31,76800

6	R	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	31,76800	30,00	953,04
			m.č.1.23				

6,868

6,86800

			m.č.1.24				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,2*2,5*2+3,1*2,5*2-0,8*2

24,90000

Součet

31,76800

7	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	296,12470	2,00	592,25
---	---	-----------	--	---	-----------	------	--------

Celkem

30 204,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Kavárna - změna ZI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

800-725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

-13 453,00

5	R	725 01 0005	umyvadlový sifon QVASAR 1"1/4-32 mm		-1,00000	715,00	-715,00
4	R	725 21 1705	umyvadla keramické stěnová 450 mm	ks	-1,00000	1 485,00	-1 485,00
1	R	725 33 1211	výlevka keramická Jika závěsná včetně	ks	-1,00000	11 253,00	-11 253,00

D1 722 - VODOVOD

-19 645,00

2	R	722 23 2044	kulové kohouty KU DN 20	ks	-43,00000	275,00	-11 825,00
3	R	722 24 2045	kohouty kulové KU DN 25	ks	-20,00000	391,00	-7 820,00

Celkem

-33 098,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PL ČERVENÝ DVŮR REKONSTRUKCE OBJEKTU BAŽANTNICE NA AMBULANTNÍ ADIKTOLOGICKÉ CENTRUM (AAC)

Objekt: Změny

Část: Léčebna - změna ZI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Krumlov

Zpracoval:

Datum: 22. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 722 - VODOVOD

-10 510,00

1	R	722 23 2044	kulové kohouty KU DN 20	ks	-24,00000	275,00	-6 600,00
2	R	722 24 2045	kohouty kulové KU DN 25	ks	-10,00000	391,00	-3 910,00

Celkem

-10 510,00